EINWOHNERMELDEAMT

Auskunft (mdndlich oder schriftlich)
Meldebestatigung

Bescheinigung Steueridentifikationsnummer
Flhrerschein (Prifung eines Antrags)
FUhrungszeugnis
Gewerbezentralregisterauskunft
Anmeldung einer &ffentlichen Veranstaltung

Gewerbean-, ab- oder ummeldung

Stand: 24.02.2021

10,00 €
5,00 €
5,00 €
510€

13,00 €

13,00 €
7,50 €

25,00 €

Stadt Velburg



